
  

 

Nr.: ZK15008675 / 16-0002700 RAADSBESLUIT 
Actualisatie inrichtingsplan Dorpshart LekkerkerkDe gemeenteraad stemt in met: 
1. Actualisering van het inrichtingsplan Dorpshart Lekkerkerk Raadhuisplein; 
2. Herbestemming budget reserve nieuw beleid; 
3. Ophoging van het uitvoeringskrediet; 
4. Het college stelt aan de gemeenteraad voor om op de begroting aan te passen. 
- Het krediet I.008 Raadhuisplein Centrum Lekkerkerk te verhogen met een bedrag van € 242.500 
- Dekking € 121.250 uit de voorziening V.1.08.1 IBOR – wegen 
- Dekking € 121.250 uit de voorziening V.1.07 Rioolheffing 
- De verwerking van het voorstel is opgenomen in de verzamelwijziging van de raadsvergadering 

van dit besluit.Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 jauari 2016 inzake de actualisatie van het 
inrichtingsplan Dorpshart Lekkerkerk 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
De gemeenteraad stemt in met: 

1. Actualisering van het inrichtingsplan Dorpshart Lekkerkerk Raadhuisplein; 
2. Herbestemming budget reserve ontwikkeling kernen; 
3. Ophoging van het uitvoeringskrediet; 
4. Het beschikbaar stellen van een bedrag van € 242.500 ter ophoging van het uitvoeringskrediet 

Raadhuisplein Centrum Lekkerkerk; 
- En dit bedrag te dekken uit: 

o De  voorziening IBOR – wegen voor een bedrag van € 121.250 
o De voorziening Rioolheffing voor een bedrag van € 121.250  

- En conform bovenstaande de begroting aan te passen. 
 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 1 maart 2016, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


